NUM. CCCV.

BOnifacius Episcopus servus servorum Dei. Univetsis Christi fidelibus praesentes litteras inspecturis salutem & Apostolicam Benedictionem. Licit is, de cuius munere venit, ut sibi à suis fidelibus digne & laudabiliter servatur de abundantia sua pietatis, quæ merita supplicum excedit & vota bene servientibus sibi multo maiora retribuat, quam valeant promereri. nihilominus ramen desiderantes Domino populum reddere acceptabiliem, & bonorum operum festatorem, fideles ipsos ad complacendum, & quasi quibusdam allestitis muneribus indulgentias scilicet, & remissionibus invitamus, ut exinde reddantur divinae gratiae aptiores. Cupientes igitur, ut Ecclesia Monasterii S. Benedicti in Benedicten Beurn ordinis S. Benedicti Auguensis Diocesis congruis honoribus frequentetur, & etiam conservetur, & ut Christi fideles eò libentis causa devotionis confluant ad eandem Ecclesiam, & ad conservationem ipsius manus promptius porrigit adjutrices, quo ex hoc ibidem dono celestis gratiae uberiori conspexerint se refertos de omnipotentis Dei misericordia & beatorum Petri & Pauli Apostolorum eius autoritate confisi omnibus verè penitentibus & confessis qui in festo Translationis Sancti Benedicti à primis vesperis usque ad secundos vesperos inclusivè, & per tres dies dictum festum sequentes Ecclesiam ipsius Monasterii devotè visitaverint annuatim & ad conservationem huiusmodi manus porrexerint adjutrices illam indulgentiam & remissionem peccatorum autoritate Apostolica concedimus, quam visitantes Ecclesiam Sancti Marci de Venetiis Castellan. Diccc. & ad conservationem ipsius manus porrigitas adjutrices in festo Ascensionis Domini nostri IESU Christi auctoritate predicta quolibet anno consequuntur, & nihilominus, ut Christi fideles ipsi indulgentias huiusmodi eò uberiori consequantur dilecto filio Lodovico Abbatii Monasterii predicti & succelloribus suis Abbatibus, qui pro tempore fuerint, ut decem sacerdotes religiosos idoneos vel seculares deputare, ponere, & deponere valeant, qui dictis indulgentiis dñrantibus fidelium ipsorum ad Ecclesiam monasterii predicti, ut praesertur, confluentum, & eis confiteri volentium confessionibus diligenter auditis eis pro commissis absolutionem debitam Auctoritate nostra impendere valeant, & iniungere penitentiam salutarem, nisi forsitan talia fuerint, propter quæ sedes Apostolica sit merito consulenda, auctoritate predicta tenore praesentium concedimus facultatem praesentibus perpetuis temporibus duraturis. Volumus autem, quod si alias visitantibus Ecclesiam monasterii predicti, vel ad ipsius conservationem seu fabricam manus porrigitibus adjutrices aut alias inibi pias Elemosynas erogantibus, seu alias aliqua alia indulgentia in perpetuum, vel ad certum tempus nondum elapsum duratura per nos concessa fuerit, praesentes litteræ nullius roboris existant, vel momenti. Nullus ergo hominum licet hanc paginam nostræ concessionis & voluntatis infringere, vel ei auſu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumperit, indignationem omnipotentis Dei & beatorum Petri & Pauli Apostolorum Eius se noverit incursum.